《川崎市仏教会・慶弔規定連絡》

   年   月   日

川崎市仏教会・庶務理事

        ・       様

     地区理事・     ・

TEL：      －        :

FAX：      －        :

謹啓 今般、下記寺院にて法要儀式が執り行われますので、川崎市仏教会規定

により此段御通知申し上げます。御高配賜りますよう、宜しく御願い致します。

謹白

① 期  日      年  月  日  時  分より法要儀式開式

    年  月  日  時  分より法要儀式開式

② 法要儀式  慶 事（晋山式・本堂落慶）

本葬儀（前住職・住職） 遷化者御芳名

③ 主催寺院  〒    ―

住所         区

寺院名         住職名（遺弟名）

TEL:     ―        FAX:    ―

④ 規程内容  生花１基（生花・芳名板）

電報１通（祝電・弔電）  をお手配願います。

⑤ 葬 儀 社               TEL:      ―

⑥ そ の 他